
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 
wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz 583) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) w związku z § 16 pkt 3 Uchwały 
Nr LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) ) dochody ogółem – 284.898.652,04, z tego: 

a) dochody bieżące – 269.378.378,76 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 214.899.558,76 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 50.564.820,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
3.914.000,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 15.520.273,28 zł; 

2) ) wydatki ogółem – 305.956.055,04 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 263.091.104,58 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 208.612.284,58 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 50.564.820,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
3.914.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe – 42.864.950,46 zł; 

3) przychody ogółem – 28.125.803,00 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 152 382,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 152 382,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 152 382,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 27 084,00 
 80104  Przedszkola 0,00 27 084,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 27 084,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 736 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 736 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 736 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 154 700,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 154 700,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 154 700,00 
   Razem 0,00 1 070 166,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 152 382,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 152 382,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -15 000,00 15 000,00 
 75416 Straż gminna (miejska) -15 000,00 15 000,00 
801  Oświata i wychowanie -114 363,00 141 447,00 
 80101 Szkoły podstawowe -55 538,00 10 538,00 
 80104 Przedszkola -27 320,00 67 334,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -31 505,00 31 505,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 15 000,00 
 80195 Pozostała działalność 0,00 17 070,00 
851  Ochrona zdrowia -4 252,66 4 252,66 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -4 252,66 4 252,66 
852  Pomoc społeczna 0,00 736 000,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 736 000,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 154 700,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 154 700,00 
  Razem -133 615,66 1 203 781,66 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni

a 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 33 762 135,08 29 768 266,35 24 512 579,83 19 829 214,74 4 683 365,09 0,00 683 000,00 4 572 686,52 0,00 0,00 3 993 868,73 3 993 868,73 3 221 145,77 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 152 382,00 152 382,00 152 382,00 0,00 152 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 33 914 517,08 29 920 648,35 24 664 961,83 19 829 214,74 4 835 747,09 0,00 683 000,00 4 572 686,52 0,00 0,00 3 993 868,73 3 993 868,73 3 221 145,77 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 144 428,00 1 144 428,00 1 143 878,00 1 049 706,36 94 171,64 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 152 382,00 152 382,00 152 382,00 0,00 152 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 1 296 810,00 1 296 810,00 1 296 260,00 1 049 706,36 246 553,64 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 289 612,84 1 904 612,84 1 799 326,84 1 323 090,00 476 236,84 27 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 2 289 612,84 1 904 612,84 1 799 326,84 1 308 090,00 491 236,84 27 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 400 846,00 1 400 846,00 1 383 060,00 1 261 890,00 121 170,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416 Straż gminna 

(miejska) 
po zmianach 1 400 846,00 1 400 846,00 1 383 060,00 1 246 890,00 136 170,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 94 828 187,10 89 476 087,10 76 843 634,14 61 704 606,40 15 139 027,74 12 427 632,96 204 820,00 0,00 0,00 0,00 5 352 100,00 5 352 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 114 363,00 114 363,00 114 363,00 82 608,00 31 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 141 447,00 141 447,00 130 909,00 21 084,00 109 825,00 0,00 10 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 94 855 271,10 89 503 171,10 76 860 180,14 61 643 082,40 15 217 097,74 12 427 632,96 215 358,00 0,00 0,00 0,00 5 352 100,00 5 352 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 305 072,51 46 105 072,51 42 859 933,51 37 369 038,10 5 490 895,41 3 188 232,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 55 538,00 55 538,00 55 538,00 55 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 538,00 10 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 46 260 072,51 46 060 072,51 42 804 395,51 37 313 500,10 5 490 895,41 3 188 232,00 67 445,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 423 149,28 22 423 149,28 17 212 380,60 13 214 320,30 3 998 060,30 5 179 415,68 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 27 320,00 27 320,00 27 320,00 27 070,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 334,00 67 334,00 67 334,00 21 084,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 22 463 163,28 22 463 163,28 17 252 394,60 13 208 334,30 4 044 060,30 5 179 415,68 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 505,00 31 505,00 31 505,00 0,00 31 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 505,00 31 505,00 31 505,00 0,00 31 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 549 809,00 4 549 809,00 4 534 699,00 2 233 109,00 2 301 590,00 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 4 564 809,00 4 564 809,00 4 549 699,00 2 233 109,00 2 316 590,00 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała przed 9 178 770,03 4 186 670,03 4 087 120,03 1 633 121,00 2 453 999,03 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 4 992 100,00 4 992 100,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 070,00 17 070,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 9 195 840,03 4 203 740,03 4 104 190,03 1 633 121,00 2 471 069,03 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 4 992 100,00 4 992 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 422 804,72 3 827 804,72 2 642 604,72 1 823 706,46 818 898,26 1 040 000,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 252,66 4 252,66 4 252,66 2 874,66 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 252,66 4 252,66 4 252,66 0,00 4 252,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 4 422 804,72 3 827 804,72 2 642 604,72 1 820 831,80 821 772,92 1 040 000,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 548 619,72 1 548 619,72 415 619,72 106 275,46 309 344,26 995 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 252,66 4 252,66 4 252,66 2 874,66 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 252,66 4 252,66 4 252,66 0,00 4 252,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałani

e alkoholizmowi 
po zmianach 1 548 619,72 1 548 619,72 415 619,72 103 400,80 312 218,92 995 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 921 675,15 26 917 515,15 11 986 776,00 4 655 190,00 7 331 586,00 360 000,00 10 255 386,77 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 27 657 675,15 27 653 515,15 11 986 776,00 4 655 190,00 7 331 586,00 360 000,00 10 991 386,77 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 542 942,38 6 538 782,38 133 992,74 0,00 133 992,74 360 000,00 1 729 437,26 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 278 942,38 7 274 782,38 133 992,74 0,00 133 992,74 360 000,00 2 465 437,26 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 858 957,79 858 957,79 47 458,00 43 783,00 3 675,00 690 999,79 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 1 013 657,79 1 013 657,79 47 458,00 43 783,00 3 675,00 690 999,79 275 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 234 700,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 304 885 889,04 262 020 938,58 169 887 672,42 95 522 019,60 74 365 652,82 21 630 452,75 57 501 616,77 9 510 219,65 1 322 680,00 2 168 296,99 42 864 950,46 39 864 950,46 5 095 701,85 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenia 133 615,66 133 615,66 133 615,66 100 482,66 33 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 203 781,66 1 203 781,66 302 543,66 21 084,00 281 459,66 0,00 901 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 305 956 055,04 263 091 104,58 170 056 600,42 95 442 620,94 74 613 979,48 21 630 452,75 58 402 854,77 9 510 219,65 1 322 680,00 2 168 296,99 42 864 950,46 39 864 950,46 5 095 701,85 0,00 3 000 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie 

Wprowadza się dochody bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy w wysokości 152.382,00 zł   

z  przeznaczeniem na wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL w związku 

z konfliktem na Ukrainie zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 27.084,00 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację zadania w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022 na kwotę 21.084,00 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.51.2022 z dnia 23 marca 2022 r, 

- realizację zadania w ramach Priorytetu 3 ,,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 

na lata 2021-2025" zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.59.2022 z dnia 31 

marca 2022 r. na kwotę 6.000,00 zł. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Wprowadza się dochody bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy w wysokości 736.000,00 zł 

z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.57.2022 z dnia 25 marca 2022 r. wprowadza 

się plan dochodów w wysokości 154.700,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy 

o systemie oświaty. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie 

Wprowadza się wydatki bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy w wysokości 152.382,00 zł 

z przeznaczeniem na wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL w związku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 7



z konfliktem na Ukrainie zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75416 - Straż gminna (miejska) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii gazowej 

i elektrycznej. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.538,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pośmiertnej dla pracownika Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 oraz zmniejsza się plan wydatków  

o kwotę 45.000,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Zespołach Szkolno-

Przedszkolnych nr 7 i nr 9. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.250,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup energii w Zespole Przedszkolnym- 10.000,00 zł, 

- wkład własny na realizacje zadania w ramach programu wieloletniego ,,Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - 250,00 zł, 

zwiększa się plan wydatków bieżących na kwotę 57.084,00 zł z przeznaczeniem na:  

- zakup energii w Zespole Przedszkolnym i Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9 - 30.000,00 zł, 

- realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022 zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.51.2022 z dnia 23 marca 2022 r. - 21.084,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Priorytetu 3 ,,Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025" - 6.000,00 zł 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.070,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Zespołu Przedszkolnego.  

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 31.505,00 zł do jednostek oświatowych z przeznaczeniem na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2022 roku. 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 7. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 8



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.070,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w Zespole 

Przedszkolnym. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.252,66 zł w związku z rozliczeniem wypoczynku w okresie 

ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego ph. ''Najlepsze ferie zimowe - kreatywne i zdrowe". Środki przesuwa się 

do Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Wprowadza się wydatki bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocy w wysokości 736.000,00 zł 

z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 154.700,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art.90e 

ustawy o systemie oświaty, na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.57.2022 z dnia 

25 marca 2022 r. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C610F1F3-27A9-4E1E-A920-4340E70915C0. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



